

## INFORMACJA DOTYCZĄCA REALIZACJI PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO DLA REJONU SŁUŻBOWEGO

NUMER 7

na okres od 01.01.2025 roku do 30.06.2025 roku

### 1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym:

Podczas służby obchodowej pełnionej w rejonie służbowym numer 7 uzyskano informacje o niewłaściwym nadzorze i warunkach trzymania zwierząt w szczególności psów. Informacje te wpływały zarówno za pośrednictwem Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa, zgłoszeń interwencji jak i podczas bezpośredniego kontaktu ze społecznością. Szczególnie uciążliwe dla mieszkańców jest nieprzestrzegania zwykłych środków ostrożności przy trzymaniu psów które opuszczają posesję poprzez jej nieprawidłowe zabezpieczenie i stwarzają zagrożenie dla przechodzących osób i przejeżdżających pojazdów. Wpływały także zgłoszenia dotyczące podejrzenia znęcania nad zwierzętami które wymagają współdziałania także innych służb w postaci Powiatowego Lekarza Weterynarii i pracownika Urzędu Gminy w Sernikach.

### 2. Zakładany cel do osiągnięcia:

Dażenie do ograniczenia występowania takich zdarzeń.

### 3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań:

Wyegzekwować od właścicieli zwierząt obowiązku właściwego oznakowania posesji o obecności psów i zabezpieczenia przed ich opuszczaniem. Uświadamianie społeczności o właściwych warunkach trzymania zwierząt zarówno domowych jak i gospodarskich do końca czerwca 2024 roku. Do 31 stycznia przeprowadzić spotkanie z inspektorem do spraw ochrony zwierząt w Urzędzie Gminy Serniki w sprawie wspólnych działań oraz z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Lubartowie w sprawie sprawdzania ewentualnych zgłoszeń o niewłaściwych warunkach trzymania zwierząt.

### 4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego wraz ze wskazaniem planowanych przez nie zadań do realizacji

Urząd Gminy Serniki inspektor do spraw ochrony zwierząt, Powiatowy Lekarz Weterynarii w Lubartowie

### 5. Proponowany sposób przekazywania społeczności rejonu informacji o działaniu priorytetowym:

Rozmowy indywidualne z mieszkańcami rejonu numer 7. Zamieszczenie informacji o realizacji planu działania priorytetowego na stronie internetowej Komendy Powiatowej Policji w Lubartowie.

Zastępca Naczelnika  
Wydziału Prewencji  
KPP w Lubartowie  
asp. szt. Mariusz Barszocewald